Wir sind Citransde,v

stendalbus
[954 Seehausen - Neukirchen - Werben ]

Linie: 954 gltig ab: 21.09.2020 Montag-Freitag Samstag
Stendal Fahrt-Nr. 9 7 9 33 13 17 15 19 23 27 25 29 31| 601| 603| 605
FuRnoten | KB [ KB [ [ KB KB C G ¢ ¢ [ L
Verkehrsbeschrankungen | F24 | 135 | S24 S |F135| F24 S S S F

Seehausen, Wischelandhalle ab
Seehausen, Wischelandhalle 15.25

950 von Osterburg an 13.38|15.32|16.44

S1 von Magdeburg an 10.30/12.30{12.30{12.30/13.30/15.30/16.30/16.30{18.30/20.30/10.30|14.30/18.30
Seehausen, Bahnhof 8.21| 8.30| 8.30/11.00|12.47|12.55|12.59(13.40(15.33|16.50|16.50|18.40|20.35(10.40|14.40|18.40
Seehausen, Wischelandhalle ‘ ‘ ‘ ‘ \ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Seehausen, Wischelandhalle 12.50
Seehausen, Mihlenstralle 8.23| 8.32| 8.32|11.02|12.52|12.57|13.01|13.42|15.35/16.52|16.52|18.42|20.37|10.42|14.42|18.42
Herzfelde, Neuhof 8.26| 8.35| 8.35/11.05|12.55|/13.00(13.04|13.45|15.38|16.55|16.55|18.45|20.40|10.45|14.45|18.45
Herzfelde, Géartnerei 8.27| 8.36| 8.36/11.06|12.56|13.01|13.05|13.46|15.39|16.56|16.56|18.46|20.41|10.46|14.46|18.46
Schonberg, Konsum 8.29| 8.38| 8.38|11.08|12.58|13.03|13.07|13.48|15.41|16.58|16.58|18.48|20.43|10.48|14.48|18.48
Schoénberg, Schule 8.30| 8.39| 8.39/11.09|12.59|13.04(13.08|13.49|15.42|16.59|16.59|18.49|20.44|10.49|14.49|18.49
Neukirchen, Schiring \ 8.41| 8.4111.11|13.01|13.06 \ 13.51/15.44117.01|17.01|18.51|20.46(/10.51|14.51|18.51
Neukirchen, Konsum 8.40| 8.43| 8.43|11.13|13.03|13.08|13.18(13.53|15.46/17.03|17.03|18.53|20.48(10.53|14.53/18.53
Neukirchen, Schule 8.41| 8.44| 8.44|11.14|13.04|13.09(13.19|13.54|15.47(17.04|17.04|18.54|20.49|10.54|14.54|18.54
Neukirchen, Firstenhof 8.42| 8.45| 8.45/11.15|13.05|13.10(13.20|13.55|15.48|17.05|17.05|18.55|20.50|10.55|14.55|18.55
Neukirchen, Heydehof 8.43| 8.46| 8.46|11.16|13.06|13.11|13.21|13.56|15.49|17.06|17.06|18.56|20.51|10.56|14.56|18.56
Neukirchen, Hibner 8.45| 8.48| 8.48/11.18|13.08|13.13|13.23|13.58|15.51|17.08|17.08|18.58|20.53|10.58|14.58|18.58
Wendemark, Delkerhof 8.46| 8.49| 8.49|11.19|13.09|13.14|13.24|13.59|15.52|17.09|17.09|18.59|20.54|10.59|14.59|18.59
Wendemark, Neukirchener Stral3e 8.47| 8.50| 8.50/11.20/13.10]13.15/13.25{14.00|15.53/17.10]/17.10/19.00/20.55|11.00|15.00|19.00

955 von Seehausen an 11.18 13.15 17.10/17.10|18.58 10.58]14.58|18.58
Wendemark, Kulturhaus 8.49| 8.52| 852(11.22/13.12|13.17|13.27|14.02|15.55|17.12|17.12|19.02|20.57{11.02|15.02|19.02
Wendemark, Gut 8.50| 8.53| 8.53|11.23|13.13|13.18|13.28(14.03|15.56/17.13|17.13|19.03|20.58(11.03|15.03|19.03
Werben, Badeanstalt 8.52| 8.55| 8.55/11.25|13.15|13.20(13.30{14.05|15.58|17.15|17.15|/19.05|21.00|{11.05|15.05|19.05
Werben, Schule 8.54| 8.57| 8.57|11.27|13.17|13.22|13.32|14.07|16.00|17.17|17.17|19.07|21.02|11.07|15.07|19.07
Werben, Markt 8.56| 8.59| 8.59|11.29|13.19|13.24|13.34|14.09|16.02|17.19|17.19|19.09|21.04|11.09|15.09|19.09
Rabel an 13.33 16.16

Linie verkehrt nur Montag bis Samstag. Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie Samstag, Einschréankungen (W) beachten.

F24 = nur an schulfreien Tagen Dienstag, Donnerstag
135 = nur Montag, Mittwoch und Freitags S24 = nur an Schultagen Dienstag und Donnerstag
S = nuran Schultagen Montag bis Freitag F135= nur an schulfreien Tagen Montag, Mittwoch, Freitag
F = nur an schulfreien Tagen KB = Kleinbus - Gruppen bitte anmelden
{ = Rufbus - Anmeldung bis 1 Stunde vor Abfahrt unter 03931 25 18 860 (Montag bis Freitag 6 bis 18 Uhr, Samstag 6 bis 14 Uhr)



Wir sind Citransde,v

stendalbus
[954 Werben - Neukirchen - Seehausen ]

Linie: 954 gltig ab: 21.09.2020 Montag-Freitag Samstag
Stendal Fahrt-Nr. 2 4 10 8 10 36 12 20 24 22 32 34| 602| 604| 606
FuRnoten [ [ [N [ [ L [ L
Verkehrsbeschrankungen| S F F24 | 135 | S24 F24 S S F S F
Rabel ab| 6.18
Werben, Markt 6.28| 6.38| 7.47| 8.05| 8.05|11.55|12.25 14.30|14.30|16.20|16.50| 8.50(12.50|16.50
Werben, Schule 6.30| 6.40| 7.49| 8.07| 8.07|11.57|12.27 14.32|14.32|16.22|16.52| 8.52|12.52|16.52
Werben, Badeanstalt 6.32| 6.42| 7.51| 8.09| 8.09|11.59|12.29 14.34|14.34|16.24|16.54| 8.54|12.54|16.54
Wendemark, Gut 6.34| 6.44| 7.53| 8.11| 8.11|12.01|12.31 14.36|14.36(16.26|16.56| 8.56|12.56|16.56
Wendemark, Kulturhaus 6.36| 6.46| 7.55| 8.13| 8.13/12.03|12.33|13.15|14.38|14.38/16.28|16.58| 8.58/12.58|16.58
955 nach Seehausen ab| 6.40 17.00| 8.58|12.58|16.58
Wendemark, Delkerhof 6.37| 6.47| 7.56| 8.14| 8.14|12.04|12.34|13.16|14.39|14.39|16.29|16.59| 8.59(12.59|16.59
Neukirchen, Hubner 6.38| 6.48| 7.57| 8.15| 8.15(12.05|12.35|13.17|14.40|14.40|16.30|17.00| 9.00(13.00|17.00
Neukirchen, Heydehof 6.39| 6.49| 7.58| 8.16| 8.16|12.06|12.36|13.18|14.41|14.41|16.31/17.01| 9.01|13.01|17.01
Neukirchen, Furstenhof 6.40| 6.50| 7.59| 8.17| 8.17|12.07|12.37|13.19|14.42|14.42|16.32|17.02| 9.02|13.02|17.02
Neukirchen, Schule 6.42| 6.51| 8.00| 8.18| 8.18(12.08|12.38|13.20|14.43|14.43|16.33|17.03| 9.03|13.03|17.03
Neukirchen, Konsum 6.43| 6.52| 8.01| 8.19| 8.19/12.09|12.39|13.21|14.44|14.44]16.34|17.04| 9.04|13.04|17.04
Neukirchen, Schiring 6.46| 6.53 \ 8.20| 8.20|12.10| | [13.22|14.45|14.45/16.35|17.05| 9.05|13.05|17.05
Schonberg, Schule 6.49| 6.54| 8.11| 8.21| 8.21|12.11|12.49(13.23|14.46|14.46|16.36|17.06| 9.06|13.06|17.06
Schonberg, Konsum 6.51| 6.55| 8.12| 8.22| 8.22|12.12|12.50|13.24|14.47|14.47|16.37|17.07| 9.07|13.07|17.07
Herzfelde, Gértnerei 6.53| 6.56| 8.13| 8.23| 8.23|12.13|12.51|13.25|14.48|14.48|16.38|17.08| 9.08|13.08|17.08
Herzfelde, Neuhof 6.55| 6.58| 8.15| 8.25| 8.25(12.15|12.53|13.27|14.50|14.50|16.40|17.10| 9.10(13.10|17.10
Seehausen, MihlenstraRe d 6.58| 7.00| 8.17| 8.27| 8.27|12.17|12.55|13.29|14.52|14.52|16.42|17.12| 9.12|13.12|17.12
Seehausen, Wischelandhalle \ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Seehausen, Wischelandhalle 7.00
Seehausen, Bahnhof 7.03] 7.03] 8.20| 8.30| 8.30/12.20]12.58/13.32|14.55/14.55/16.45/17.15| 9.15/13.15/17.15
950 nach Osterburg ab| 7.05 8.42| 8.42 13.42|15.08 16.45
S1 nach Magdeburg ab| 7.21] 7.21 13.21 15.2115.2117.21|17.21] 9.21/13.21/17.21
Linie verkehrt nur Montag bis Samstag. Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie Samstag, Einschrankungen (W) beachten.
S = nur an Schultagen Montag bis Freitag F = nur an schulfreien Tagen
F24= nur an schulfreien Tagen Dienstag, Donnerstag 135= nur Montag, Mittwoch und Freitags

S24= nur an Schultagen Dienstag und Donnerstag
{ = Rufbus - Anmeldung bis 1 Stunde vor Abfahrt unter 03931 25 18 860 (Montag bis Freitag 6 bis 18 Uhr, Samstag 6 bis 14 Uhr)
€ = halt nur zum Ausstieg



